Ceterum arde omnes Te, qui aetate et sapien-  
 tia prior es, ne aliter quid exenial, providere  
 decet. Nam in omni conamine, qui Sapien-  
 tibus, palmam reportat. Vos autem ceteri,  
 quos bonorum meorum haeredes hodie confiduo,  
 colite et observate talen. Hunc virum, qui aetate  
 et Sapiencia antistat: Imitamini virtutem et  
 emulimini, ne alii meliores liberos genuisse  
 videantur, quam ego in hoc prolio defectu sum-  
 misse videar.

Joh. Reich  
 Forstensis.

F. N. S.  
Imitat.  
Orationis Nicipso  
in hypothese,  
Conti

Ultima verba Davidis Regis ad Salomonem fil.

Filiam ego te nunc, optime fili Salomo, ex Bathseba Matre susceptum,  
 magni spe et expectatione Successorem in Regno constitui, existimavi,  
 magis Te, quam Abolonea aut Adoniam (quos o si non genuissem!) ob  
 Sapienciam et plurimas Virtutes dignum Regem fore; neque ea res  
 falsa me habuit. Nam ut alias magnas et egregias tuas Laudes,  
 ut et reliquas promissiones Dei, de te mihi factas, quae item sunt  
 plurimae, omnium, novissime haec mihi, Templi augusti structuram  
 meditantis, contigit promissio: Te, filium nunc Salomonem, Templum  
 Deo esse fundaturum. Praeterea haec tenus etiam me regnumque  
 nunc rebus plurimis laudabiliter gestis decorasti, tuam prudentiam  
 omnes spem ex amicis amicissimos tibi fecisti, ne dicam  
 quod proceritas corporis tui dignitati regio tam apte respon-  
 deat, ut in te ipso honorem familiae meae renovari videatur.  
 Postremo

aren-  
 mistia  
 viliu  
 s, non  
 ob be  
 ab uil.  
 ae Du  
 pitis  
 cona  
 misti  
 tome  
 ee  
 linu,  
 Lunc  
 busa  
 tevam  
 ihi  
 habu  
 San-  
 Pauli  
 dia,  
 quae  
 cur.  
 neor  
 miels  
 avon  
 Fis  
 Noe  
 semp  
 reu  
 a.  
 Cort.